Clasificacion por Categorias

CASTILLA

I DESAFIO CASTILLA Y LEON CIUDAD DE SALAMANCA &Y LEON
| e
Localidad | salamanca Distancia H 1900 | 90000 | 21000 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 14 de junio de 2015 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: luis angel fernandez Jurado de Competicion luis angel fernandez
Juez Arbitro: jonathan martin ! quillermo gomez
esp. Clasificaciones: ! jonathan martin
Datos de la Competicion
natacion 1900 ciclismo 90000 carrera 21000
2 Vueltas 4 Vueltas 4 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 195 | FN | 1t | NF | 14 NP | 29 | pQ @ 1
Categoria  SUB23M natacion ciclismo carrera
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 67 131 SERGIO HERRERO GIRALDO ZORROTZAKO GAZTE TRIATLOI 76 0:35:22 152 59 3:08:50 2860 96 1:47:03 506 5:31:15 0:55:08
2 138 153 DAVID BECERRO RECIO NO FEDERADO 118 0:38:51 2,03 132 3:43:14 2419 124 2:01:42 548 §:23:47 1:47:40
3 149 199 VICTOR SEBASTIAN PEREZ NO FEDERADO 119 0:38:52 203 146 4:01:49 2233 117 1:56:45 534 6:37:26 2:01:19
Categoria VI1F natacion ciclismo carrera
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 123 137 INMACULADA SALAZAR URCELAY GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. 5 0:36:09 154 6 3:43:36 2415 5 1:51:40 519 6:11:25 1:35:18
2 130 143 NEREA GOMEZ PARAMIO SELER UNIVEST TRIATHLONTE 6 0:37:28 158 9 3:48:26 2364 8 1:53:18 524 6:19:12 1:43:05
Categoria VIM natacion ciclismo carrera
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif
1 7 74  RICARDO CALDERON BUSTO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA 41 0:33:10 145 14 2:48:14 3210 5 1:24:45 402 4:46:09 0:10:02
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10
17
21
22
23
25
30
36
40
42
47
48
55
61
62
63
65
68
71
79
80
85
86
87
90
94
96
102
106

27
34
154
58
93
63
39
122

41

46
168
40
112
14

62
184
71

30
103
77
84
23

10

127
183
198
179
175

CARLOS

LUIS

FRAN

PEDRO IGNACIO
VICENTE

JOSE VICENTE
PAULO

MARIO

LUIS CARLOS
ROBERTO
SEBASTIAN
MIGUEL ANGEL
FELIX

FRANCISCO JAVIER

MIGUEL ANGEL
JUAN ANTONIO
JUAN ANTONIO
JOSE ANTONIO
JORGE

JAVIER

JOSE RAMON
GUSTAVO
MARIO

CARLOS LUIS
LUIS MIGUEL
LUIS
SANTIAGO
ALBERTO

JOSE ANTONIO
JOSE LUIS

MERINO PEREZ
BARBUDO HERRERA
BL&ZQUEZ HERNGNDEZ
CUEVAS JUAN

IGARZABAL VILLANUEVA

BERMEJO MARTIN
TEIXEIRA COEHLO
RODRIGUEZ MAROTO
GARCIA RODRIGUEZ
PISADOR CESTEROS
HOYOS MAYORAL
GARCIA SAHAGUN
MANGAS DE LA FUENTE
BRAVO CASANUEVA
MARTIN CASAS
BERMEJO MARTIN
NAVARRO GOMEZ
FERNANDEZ PEREZ
VELASCO FRAILE
MARTINEZ SALAS
ARBERAS PACHECO
GUDIEL MACHIN
SANTIAGO SANCHEZ
GARCIA SIMAL
CACERES RIVAS
MARIA-TOME ABELLA
MURCIA BARALLAT
SANCHEZ MARTIN
LOPEZ PRADA
GONZALEZ HERNANDO

TRIATLON PISUERGA-TRIPT
C.D. TRIATLON ERESMA

NO FEDERADO

INTELLIGENT RUNNING - INTE
CD BETI GAZTE

SELER UNIVEST TRIATHLON TE
C.D.DISCOBOLO SPORT

TRIBU TRIATLON VALDEMORO
CLUB TRIATLON SALAMANCA
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
CLUB DEPORTIVO TRI ON

NO FEDERADO

CD PARQUE SPORT
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON SALAMANCA
SELER UNIVEST TRIATHLON TE
NO FEDERADO

TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CLUB TRIATLON ZDM
AURRERANTZ SESTAO C.D.A.
C.D.B. DARKSID3 TRIATLON
CLUB TRIATLON SALAMANCA
CLUB TRIATLON SALAMANCA
CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIDINOS

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

110
37
16

26
72
115
100
43

48
27
131
35
139

136
90
65

0:31:57
0:27:54
0:34:25
0:31:10
0:36:47
0:30:15
0:37:46
0:32:54
0:31:00
0:35:20
0:31:37
0:35:15
0:38:04
0:37:05
0:33:15
0:31:44
0:34:03
0:31:41
0:40:55
0:32:41
0:42:33
0:34:00
0:35:50
0:33:35
0:34:10
0:31:44
0:36:46
0:42:09
0:36:42
0:35:08

1,41
1,28
1,49
1,38
1,56
1,36
1,59

1,44

152
1,40
151
2,00
157
1,45
1,40
1,48
1,40
2,09
1,43
2,14
1,47
1,53
1,46
1,48
1,40
1,56
2,13
1,56

151

15

16

22
31

29
23
13

38
53
68
75
47
61

46
79
73
88
54
63
110
71

93
81

86
50
76

90

:119:13

107 3:27:15

97 3:21:10

31,85
31,77
31,02
29,93
30,29
31,01
32,23
29,46
28,87
28,01
27 66
29,11
28,41
29,15
27 42
27 81
27,21
28,86
28,29
25,89
27 87
27,05
27,39
27,28
29,03
27,58
26,08
27,11
26,06

26,84

18
1
12

41
42
28

14
21
57
30
69
48
72
43

105
63
26
61
79
91
99

120

107
51
67
75

109

:25:09
:30:31
:26:56
:28:14
:24:55
:36:10
:36:14
:32:31
:37:19
:129:19
:31:15
:39:26
:32:38
141:43
:37:34
:142:19
:36:20
:51:39
:40:35
:32:00
:40:30
:43:10
:45:59
:47:25
:58:51
:52:47
:38:10
:41:23
:42:50
:52:51

403
419
408
412
403
4,35
4,35
4,24
4,38
415
4,21
4,44
4,25
451
4,39
452
4,35
5,19
4,47
4,23
4,47
455
5,03
5,07
5,40
5,22
4,40
450
454

5,22

4:46:38
4:48:22
4:55:26
4:59:51
4:59:57
5:00:34
5:01:32
5:08:42
5:15:21
5:17:27
5:18:05
5:20:12
5:20:45
5:24:04
5:27:44
5:28:14
5:28:51
5:30:25
5:32:21
5:33:15
5:36:47
5:36:49
5:38:57
5:38:59
5:39:02
5:40:17
5:42:00
5:42:45
5:46:47
5:49:09

0:10:31
0:12:15
0:19:19
0:23:44
0:23:50
0:24:27
0:25:25
0:32:35
0:39:14
0:41:20
0:41:58
0:44:05
0:44:38
0:47:57
0:51:37
0:52:07
0:52:44
0:54:18
0:56:14
0:57:08
1:00:40
1:00:42
1:02:50
1:02:52
1:02:55
1:04:10
1:05:53
1:06:38
1:10:40
1:13:02
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32 110 56 CARLOS
33 111 118  JESUS
34 113 126 FERNANDO
35 116 155 FRANCISCO
36 117 64  JOSELUIS
37 122 98 LUIS
38 127 185 JOSE CARLOS
39 133 101 DAN
40 135 125 JESUs
41 141 169 JOSELUIS
42 142 13 MIGUEL
43 145 150 CARLOS
Cateqgoria V2F
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 120 145 MARIA MERCEDES
Categoria V2ZM
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 31 73  FRANCISCO JAVIER
2 41 129  MIGUEL ANGEL

3 49 123 PEDRO

4 52 24 JOSE

5 81 81 CARLOS

6 92 28 FERNANDO

7 97 32  JOSE MARIA

8 101 191  JUAN MANUEL

9 104 21  AGUSTIN

10 114 53 JUSTO

11 121 55  ALVARO TEODORO

ABRIL BLANCO
BENGOETXEA LIZARRALDE
LLANA DIAZ

CAMPANA GARCIA
FERNANDEZ RODRIGUEZ
GALLEGOS IGLESIAS
PRATS VARILLAS
SEGURA BORONAT
FERNANDEZ FAYOS
GARCIA SANCHEZ
MARCIO MANZANO
APARICIO PEREZ

Apellidos
TORRES SERUENDO

Apellidos

ARCE CASTRILLO
VAZQUEZ CANTERO
APARICIO BETRIAN
VALLS SANTOS
LEON CORDERO
ORTEGA FERNANDEZ
ORDAX HERNANDO
RODRIGUEZ GONZALEZ
RISUENO MARTIN
GARCIA GUERRA
ABAD CARRERA

INDEPENDIENTE

TRIATLON ANTSOAIN
TRIDINOS

NO FEDERADO

SELER UNIVEST TRIATHLON TE
CLUB TRIATLON LAS ROZAS
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIDINOS

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON SALAMANCA
NO FEDERADO

Club
SELER UNIVEST TRIATHLON TE

Club
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIDINOS
TRIDINOS
CLUB TRIATLON SALAMANCA
BICICLETAS MORENITO CDE
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
C.A.T. PARQUESOL
NO FEDERADO
CLUB TRIATLON SALAMANCA
CLUB TRIATLON LEON
INDEPENDIENTE

102 0:37:07 157
132 0:41:13 210
138 0:42:16 213
104 0:37:11 157
82 0:35:46 153
122 0:39:04 203
108 0:37:28 158
96 0:37:01 157
55 0:34:26 149
156 0:52:32 2,46
4 0:28:31 130
52 0:34:24 149

natacion
Pos /Tiempo/Vel

8 0:38:15 201

natacion
Pos /Tiempo/Vel

97 0:37:02 157
68 0:35:12 151
20 0:31:25 139
62 0:34:54 150
64 0:35:07 151
145 0:44:00 219
45 0:33:45 147
113 0:38:00 2,00
141 0:42:37 215
81 0:35:45 153
95 0:37:00 157

94 3:19:54 27,01

112 3:30:10 25,69
117 3:32:56 25736
119 3:34:43 2515
111 3:29:15 2581
137 3:44:27 2406
121 3:35:58 25,00
139 3:47:19 2376
143 3:51:19 23,34
123 3:39:02 24,65
124 3:39:08 24,64

144 3:52:34 2322

ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

5 3:39:11 2464

ciclismo
Pos /Tiempo/Vel

20 2:53:51 31,06

64 3:10:54 28,29
55 3:07:26 2881
67 3:12:39 2803
100 3:22:32 26,66
69 3:13:10 27,96
103 3:24:24 2642
120 3:35:23 25,07
98 3:21:14 2683
118 3:33:63 25,25

142 3:49:20 2355

119 1:57:31 536

81 1:43:41 456
94 1:46:55 505
110 1:53:21 5724
123 2:01:08 546
97 1:47:10 506
128 2:02:36 550
118 1:57:26 5.36
116 1:56:43 533
113 1:54:51 528
142 2:20:06 6,40

125 2:01:49 548

carrera
Pos /Tiempo/Vel

6 1:52:11 521

carrera
Pos /Tiempo/Vel

49 1:38:07 440
22 1:31:39 422
76 1:42:58 454
38 1:35:17 432
55 1:39:13 443
84 1:44:17 458
88 1:44:44 459
33 1:33:06 426
83 1:44:12 458
108 1:52:48 522

82 1:44:10 458

5:54:32
5:55:04
6:02:07
6:05:15
6:06:09
6:10:41
6:16:02
6:21:46
6:22:28
6:26:25
6:27:45
6:28:47

Tiempo
Meta

6:09:37

Tiempo
Meta

5:09:00
5:17:45
5:21:49
5:22:50
5:36:52
5:41:27
5:42:53
5:46:29
5:48:03
6:02:26
6:10:30

1:18:25
1:18:57
1:26:00
1:29:08
1:30:02
1:34:34
1:39:55
1:45:39
1:46:21
1:50:18
1:51:38
1:52:40

Dif
1:33:30

Dif
0:32:53
0:41:38
0:45:42
0:46:43
1:00:45
1:05:20
1:06:46
1:10:22
1:11:56
1:26:19
1:34:23
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12 126 67 JOSE MANUEL PEREZ MALDONADO SELER UNIVEST TRIATHLON TE 98 0:37:03 157 115 3:31:34 2552 130 2:04:42 556 6:13:19 1:37:12
13 150 68 ANGEL VAZQUEZ GOIRI SELER UNIVEST TRIATHLON TE 153 0:48:19 233 138 3:44:40 2404 131 2:05:00 557 6:37:59 2:01:52
14 151 170 JOSE MANUEL GOMEZ DIAZ NO FEDERADO 127 0:39:40 2,05 141 3:47:55 2369 140 2:16:11 629 6:43:46 2:07:39
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